
Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Střížovice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Střížovice u 
Kunžaku

trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 293141078/1Revitalizace úseku 
Hamerského potoka před 
ústím do Ratmírovského 

rybníka

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčice u Střížovic trvalý travní 
porost

10001Obec Střížovice 11, Střížovice, 378 
53

1131733/4Revitalizace úseku 
Hamerského potoka před 
ústím do Ratmírovského 

rybníka

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčice u Střížovic ostatní plocha342Tomáš Satrapa Nežárecká 275, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

IV, 377 01

9732/8Revitalizace úseku 
Hamerského potoka před 
ústím do Ratmírovského 

rybníka

114, 116vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Vlčice u Střížovic ostatní plocha342JUDr. Helena 
Černecká 

Zapova 1366, 
Benešov, 256 01  

9732/8Revitalizace úseku 
Hamerského potoka před 
ústím do Ratmírovského 

rybníka

114, 116vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčice u Střížovic ostatní plocha342Ing. Václav 
Lukavec

Žitná 2072/36, 
Praha, Nové 
Město, 120 00

9732/8Revitalizace úseku 
Hamerského potoka před 
ústím do Ratmírovského 

rybníka

114, 116vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Vlčice u Střížovic ostatní plocha342Ing. Jan Lukavec Libušina 391/12, 
Kutná Hora, Kutná 

Hora-Vnitřní 
město, 284 01

9732/8Revitalizace úseku 
Hamerského potoka před 
ústím do Ratmírovského 

rybníka

114, 116vlastník souhlasí

Vlčice u Střížovic ostatní plocha342Ing. Běla 
Denemarková

Beaver Brook LN 
2020 , Marieta GA 
30062, Spojené 

státy

9732/8Revitalizace úseku 
Hamerského potoka před 
ústím do Ratmírovského 

rybníka

114, 116vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčice u Střížovic ostatní plocha342Blanka 
Popelíková

Podolská 557/102, 
Praha, Podolí, 147 

00

9732/8Revitalizace úseku 
Hamerského potoka před 
ústím do Ratmírovského 

rybníka

114, 116vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Střížovice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Vlčice u Střížovic ostatní plocha10001Obec Střížovice 11, Střížovice, 378 
53

39932/17Revitalizace úseku 
Hamerského potoka před 
ústím do Ratmírovského 

rybníka

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčice u Střížovic trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 2817133/1Revitalizace úseku 
Hamerského potoka před 
ústím do Ratmírovského 

rybníka

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčice u Střížovic ostatní plocha10001Obec Střížovice 11, Střížovice, 378 
53

96433/10Revitalizace úseku 
Hamerského potoka před 
ústím do Ratmírovského 

rybníka

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Vlčice u Střížovic vodní plocha269Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

374933/3Revitalizace úseku 
Hamerského potoka před 
ústím do Ratmírovského 

rybníka

-vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Vlčice u Střížovic trvalý travní 
porost

460Ing. Cyril Jebavý Náměstíčko 48, 
Vranovice, 691 25

10633/8Revitalizace úseku 
Hamerského potoka před 
ústím do Ratmírovského 

rybníka

144vlastník 
souhlasí s 

podmínkami


